Datum Romae apud Sanctum Petrum die 27 Octobris An. 1888 
Pontificatus Nostri Undecimo. 

LEO PP. X I I I . 
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M E L E VIT AN A 

LAOERATIONIS NIHIL TRANSEAT 

Die 19 Maii 1888. 
Sess. 21 cap. 3 de Reform. 

COMPENDIUM FACTI. Rescripto diei 22 Novembris 1886, 
administrator apostolicus melevi tanus , preces excipiens cu
iusdam clerici Francisci Galea, ipsum nominavit oeconomum 
beneficii a Ioanne Carolo Carbum erecti , et ab anno 1835 
vacantis , ad effectum inveniendi patrimonium eiusdem bene
ficii, quod deperditum asserebatur. Verum, ignorans agi de 
uno eodemque beneficio, idipsum concessit sub die 26 No
vembris eiusdem anni sacerdoti Paulo Micaleff, qui in suis 
precibus omittens nomen fundatoris, nomen posuit beneficii 
ta Cola sive tas Hemmes, qui a clerico Galea reticitus fue
ra t . Scopus utr iusque in oeconomi nominatione petenda e ra t , 
ut i ta electi possent beneficii dotem investigare, et l i t teras 
commendatit ias Ordinarii apud S. Sedem, cui collatio devo
lu ta era t , obtinere. 

in te r im Episcopi cancellarius volens l i t teras pro beneficii 
collatione ad apostolicam Datari am conscribere animadvertens 
nomen beneficii aliaque in precibus clerici Galea deficere, 
ipsum accersivit, ab eoque tunc cognovit agi de eodem be
neficio ta Cola sive tas Hemmes. Rebus administratori re 
lat is , hic, plura perpendens, l i t teras commendatitias favore 
Francisci Galea exarar i mandavi t . Verum sacerdos Micaleff 
apud apostolicam Datar iam nihil transeat apposuit contra 
clerici Galea inst i tut ionem. At tamen , audito Episcopo, Emus 
Prodatar ius nihil transeat lacerali indixit , atque bullas ex
pediri, quibus beneficium praedictum clerico Galea confere-
batur . Quod et factum est die 23 Marti i 1887. 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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Haec aegre tul i t sacerdos Micaleff, .qui apud S. C. C. 
ins t i t i t , quaerens rem iuridica per t ractar i . Tunc, suspensa in 
ter im immissione in beneficii possessionem, et exquisitis par
tibus ad* iura sua deducenda, causa sub dubio in calce po
sito discutienda proposita fuit. 

Disceptatio Synoptica. 

IURA SACERDOTIS MICALEFF. Contendit hic sibi quasi ius 

inesse ad huiusmodi beneficium obtinendum, vel saltem hoc 
ab aequitate postulari . Dicit enim se et non alium plurimo 
labore et suis impendiis invenisse bona beneficii ta Cola sive 
tas Hemmes, quae a pluribus annis deperdita e rant . Si autem 
preces Episcopo prius oblatae sunt a clerico Galea, hoc unice 
evenit , quia sacerdos Micaleff proditus est a quodam F r a n 
cisco Xaverio Saré, quem socium ad investigationes faciendas 
assumpserat , nesciens illum et pro alio eodem tempore idem 
munus exercere. Ut enim Sarè cognovit sacerdotem Micaleff 
bona beneficii reperdisse de hoc clericum Galea admonuit , 
qui illico se in oeconomum eligi ab Episcopo flagitavit. Ad 
haec probanda afferuntur nonnullae depositiones apud publi
cum notar ium factae. Ex harum prima desumitur, F r a n c i 
scum Xaverium Sarò coram testibus declarasse, se nihil in
venire de bonis beneficialibus potuisse ac omnia a Micaleff 
fuisse peracta. In reliquis duobus historia inventionis i ta 
na r ra tu r , ut videatur possibilitas excludi, quod sacerdotem 
Micaleff praecesserit a l ter . Unde sibi, concludit, tr ibuendum 
esse, si bona deperdita et beneficium Ecclesiae vindicari po
tu i t . Quare ipse qua novus fundator beneficii habendus est, 
atque proinde si non de iuris rigore, saltem ex aequitate in 
ipsius assecutione praeferendus videtur .